S548 - Hi-Vis Beheizbare Ultrasonic

Tunneljacke

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 100 % Polyester Pongee Ripstop mit TPU-
Membran, verbunden mit 100 % Polyester Trikot-Strick,
160g

Umkarton: 18

Produktinformation

Die Warnschutz-Tunneljacke ist infrarot beheizt und bietet das Beste an
hohen Sichtbarkeitsstandards und Isolationseigenschaften. In diese
wattierte Jacke sind beheizte Kohlefaserpaneele eingebettet, die dem
Trager zusatzliche Warme und Komfort bieten. Die Verwendung von
innovativem, hitzeversiegeltem Steppgewebe erhoht die
Wasserbestandigkeit. Diese Jacke hat auflerdem drei Warmestufen, die
iber einen Knopf an der Brust gesteuert werden.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 (: Size S)

EN ISO 20471 Klasse 3 (: Size M Upwards)
RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)

Funktionen

« Strapazierfahiges, atmungsaktives, winddichtes und
wasserabweisendes Material

« Extrem wasserabweisende, PFAS-freie Texpel™ Splash Eco
Gewebeausriistung, Wasser perlt von der Gewebeoberflache ab

» Verschweisste Nahte fiir erhohte Wasser- und Windbestandigkeit

« Das weiche Insulatex™ -Innenfutter speichert die Warme schnell und
halt den Trager warm und schiitzt ihn vor den Witterungsbhedingungen

« Die batteriebetriebenen Kohlefaser-Heizpaneele bringen zusatzliche
Waérme fiir den Trager

» Leicht zu ladendes und langlebiges Akkupack

« Mikro USB Ladekabel inklusive

« Elastische Biindchen fiir einen sicheren Sitz

« Einstellbare Kordel am Saum

« 2 Seitentaschen mit ReifSverschluss zur sicheren Aufbewahrung

« Innentasche zur sicheren Lagerung
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S548 - Hi-Vis Beheizbare Ultrasonic Tunneljacke
statistische Warennummer: 6201409019

Priifinstitut
SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/22815-01/E00-00

Pflegehinweise

X E LU

2= I 35k @

Carton Dimensions/Weight

Item
S5480BRS
S5480BRM
S5480BRL
S5480BRXL
S5480BRXXL
S5480BRXXXL

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/BIl

Orange/Black
Orange/Black

Len
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.4650
1.5020
1.5220

0.9990

Cubic(m?®)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108443123
5036108443116
5036108443109

5036108443147
5036108443154
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GTIN/DUN14

15036108930378
15036108930361
15036108930354
15036108930385
15036108930392
15036108930408
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