

S548 - Hi-Vis Beheizbare Ultrasonic

Tunneljacke

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 100 % Polyester Pongee Ripstop mit TPU-Membran, verbunden mit 100 % Polyester Trikot-Strick, 160g

Umkarton: 18

Produktinformation

Die Warnschutz-Tunneljacke ist infrarot beheizt und bietet das Beste an hohen Sichtbarkeitsstandards und Isolationseigenschaften. In diese wattierte Jacke sind beheizte Kohlefaserpaneele eingebettet, die dem Träger zusätzliche Wärme und Komfort bieten. Die Verwendung von innovativem, hitzeversiegeltem Steppgewebe erhöht die Wasserbeständigkeit. Diese Jacke hat außerdem drei Wärmestufen, die über einen Knopf an der Brust gesteuert werden.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 (: Size S)

EN ISO 20471 Klasse 3 (: Size M Upwards)

RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)



Funktionen

- Strapazierfähiges, atmungsaktives, winddichtes und wasserabweisendes Material
- Extrem wasserabweisende, PFAS-freie Texpel™ Splash Eco Gewebeausrüstung, Wasser perlt von der Geweboberfläche ab
- Verschweisste Nähte für erhöhte Wasser- und Windbeständigkeit
- Das weiche Insulatex™-Innenfutter speichert die Wärme schnell und hält den Träger warm und schützt ihn vor den Witterungsbedingungen
- Die batteriebetriebenen Kohlefaser-Heizpaneele bringen zusätzliche Wärme für den Träger
- Leicht zu ladendes und langlebiges Akkupack
- Mikro USB Ladekabel inklusive
- Elastische Bündchen für einen sicheren Sitz
- Einstellbare Kordel am Saum
- 2 Seitentaschen mit Reißverschluss zur sicheren Aufbewahrung
- Innentasche zur sicheren Lagerung

S548 - Hi-Vis Beheizbare Ultrasonic Tunneljacke
statistische Warennummer: 6201409019

Prüfinstitut

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr.: NB: 2777)
 Bracetown Business Park
 D15 YN2P, Ireland
 Zertifikat Nr.: 2777/22815-01/E00-00

Pflegehinweise



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
S548OBRS	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108443123	15036108930378
S548OBRM	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108443116	15036108930361
S548OBRL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	1.4650	0.0960	5036108443109	15036108930354
S548OBRXL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	1.5020	0.0960	5036108443130	15036108930385
S548OBRXXL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	1.5220	0.0960	5036108443147	15036108930392
S548OBRXXXL	Orange/Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108443154	15036108930408